1

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в приложение 2 к решению Батайской городской Думы от 25.02.2011 № 100 «Об утверждении «Реестра муниципальных должностей и Реестра должностей муниципальной службы в городе Батайске» (в ред. от 25.01.1212 № 165)
Принято

Батайской городской Думой                                                         «22» февраля 2012 г.
        На основании Областного закона от 9 октября 2007 года № 787-ЗС «О Реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы Ростовской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,
         Батайская городская Дума решила:

           1.   Внести в приложение 2 к решению Батайской городской Думы от 25.02.2011                 № 100 «Об утверждении «Реестра муниципальных должностей и Реестра должностей муниципальной службы в городе Батайске», в Разделе III «Комитета по управлению имуществом города Батайска» следующие изменения:

        1)  позицию «Ведущая группа должностей» дополнить  словами «Начальник отдела – главный бухгалтер»;
    2)   в позиции «Старшая группа должностей» слова «Главный бухгалтер»- исключить.

        2.  Возложить организацию исполнения настоящего решения на первого заместителя главы Администрации города Батайска Деркач Е.Д.

        3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Батайск официальный» (МаляроваС.С.)
        4.    Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию о местному самоуправлению (Камуз А.Н.)
         5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
        Мэр города Батайска                                                                                В.В.Путилин

г. Батайск

«22» февраля 2012 г.
№ 177

                                                                                                              Лист согласования прилагается: